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Teenindamiseks kavandatud autobusside lühikirjeldus ja pakkuja kinnitused 

AS GoBus loodi 2005. aastal mitme bussifirma ühinemise tulemusena. Tänaseks oleme 

kasvanud Eesti üheks suuremaks bussiettevõtteks, pakkudes mugavat, turvalist ja kvaliteetset 

transporditeenust. Meie bussipargis on enam kui 450 bussi (käesoleva pakkumuse esitamise 

hetke seisuga) ning anname tööd ligemale 680 inimesele. AS GoBus bussipargi täpsema 

koosseisuga on võimalik tutvuda Majandustegevuse Registri kodulehel (arvutivõrgus 

kättesaadav: https://mtr.ttja.ee/). Meie kaasaegsed bussid ning kogenud bussijuhid 

teenindavad reisijaid igapäevaselt Eesti linnades, maakondades ning maakondade vahelistel 

kaugliinidel. Viimase 10. aasta jooksul on AS GoBus osalenud enam kui 260 riigihankes ning 

edukalt ning nõuetekohaselt täitnud ja täitmas enam kui 110 avaliku teenindamise lepingut. 

Ühtlasi teostame tellimusvedusid nii kodu- kui välismaal. Meie klientide hulgas on lisaks Eesti 

eraisikutele ja organisatsioonidele ka mitmed suured välismaised turismifirmad ning 

riigiasutused, sealhulgas osutame usaldusväärset ja professionaalset eskortteenust Eesti 

Vabariigi kõrgetele väliskülalistele. Aastast 2014 oleme Eesti Turismifirmade Liidu liige, 

millega rõhutame oma pühendumist kvaliteetse teenuse osutamisele. 

Kinnitame, et  

- AS GoBus omab või on tema valduses ja kasutuses piisavalt autobusse ning tal on kõik 

võimalused ja vahendid riigihanke „Reisijate juhu- ja liiniveod“ (riigihanke 

viitenumber 276699) avaliku bussiliiniveo teostamiseks kooskõlas kõikide hanke 

alusdokumentatsioonis sätestatud tingimustega;  

- AS GoBus pakkumus on esitatud kõiki hankedokumentides esitatud tingimusi üle 

võttes. Nõustume täielikult hankedokumentides sätestatud tingimustega ja kinnitame, 

et meie pakkumus on täielikus vastavuses hanketeate, hankedokumentide ja nende 

lisade tingimustega; 

- AS GoBus vastab täielikult hankedokumentides esitatud kvalifitseerimistingimustele 

ning meil on kõik võimalused ja vahendid eelnimetatud riigihanke nõuetekohaseks 

teostamiseks; 

- AS GoBus garanteerib piisava või konkreetses tellimuses kokku lepitud istekohtade 

arvuga bussi(de) kohaloleku vastavalt tellimuses märgitud kellaajale ja kohale; 



- AS GoBus tagab reisijate ja pagasi ohutu kohaletoimetamise ning sõitjate teeninduse ja 

pagasiveo kvaliteedi vastavalt lepingus või tellimuses kokkulepitule; 

- AS GoBus tagab riigihanke eripärast lähtuvalt eritingimustega vedudeks vajalikele 

tingimustele sealhulgas, kuid mitte ainult suur kaubaruum, täiendav pagasiauto, 

rahvusvahelised veod, seisukohtadega linnaliinibussid jms vastavaid busse ning 

võimekust teenindada marsruutidel, kus teed ei ole ideaalses korras ning teenindab ka 

rahvusvahelistel vedudel (autobusse komplekteeritakse vastavalt tellija vajadusele 

vastavalt konkreetses tellimuses esitatud tingimustele); 

- AS GoBus osutab teenuseid nõuetekohaselt ning vajaliku professionaalsusega,   

rakendades oma erialaseid teadmisi ja kogemusi parimal võimalikul viisil, teostades  

töö kvaliteetselt ja vastavuses Eestis kehtivate õigusaktide, normide ja eeskirjade ning 

hea tavaga; 

- AS GoBus teenuse osutamiseks kasutatavad bussid vastavad käesoleva 

hankemenetluse raames esitatud tingimustele ja kvaliteedikriteeriumitele; 

- AS-il GoBus on olemas kehtiv sõitjateveo tegevusluba nr YTL000572 ja 

Majandustegevuse Registri kehtiv registreering tegevusalal "Sõitjatevedu."; 

- AS GoBus bussijuhtide välimus on visuaalselt korrektne, nad kannavad 

vormirõivastust või muud esinduslikku riietust ja on reisijatele äratuntavad firmalogo 

järgi st bussijuhtidel on firmalogoga särgid. 

 

Detailsed andmed autobusside kohta on arvutivõrgus kättesaadavad: 

https://eteenindus.mnt.ee/public/soidukDetailvaadeAvalik.jsf?lang=et  

Detailsed andmed AS-ile GoBus väljastatud tegevusloa ja autobusside osas väljastatud ühenduse 

tegevusloa tõestatud koopiate kohta on arvutivõrgus kättesaadavad: 

https://mtr.ttja.ee/juriidiline_isik/69491?tegevusload_page=20&tegevusload_staatus=load_arhiveeri

mata&backurl=%2Fjuriidiline_isik  

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Andrei Mändla, AS GoBus juhatuse liige  


